教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：王南成
電話：04-37061141
電子信箱：e-2464@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立東石高級中學

發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：臺教國署高字第1130032058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文、活動簡章附件一 附件二

主旨：函轉國立臺灣工藝研究發展中心辦理理「工藝入校。藝創
教案」活動，請貴校踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣工藝研究發展中心113年3月1日藝推字第

1133000406號函辦理。
二、為促進工藝文化平權，營造校園工藝教育環境，國立臺灣

工藝研究發展中心辦理旨揭活動，徵選有意願在校推廣工
藝之合作學校，由工藝家與學校共同發展工藝教案，實施
工藝體驗教學及教師增能工作坊，共創工藝校園扎根教學
資源，培育新世代工藝人才。

三、旨揭詳細課程規劃原則、經費編列規定及合作學校相關權
利義務等，請參閱活動簡章（含報名表及經費需求表）。

四、如有相關疑義請洽國立臺灣工藝研究發展中心張萍蘭副研
究員(049-2334141#312)。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立東石高級中學
113/03/05

1130001649

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁